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Број  : 395
Датум  : 27.02.2018.
ИЗМЕНA  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ БРОЈ 1/2018 –СИЈАЛИЦЕ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ
На основу члана 63 ЗЈН( Службени гласник РС број 68/2015 ) Наручилац врши измену  конкурсне документације  број 1/2018 :
- Наручилац врши измену садржине ОБРАСЦА ПОНУДЕ и важећа измена сада гласи :
2. ОБРАЗАЦ  ПОНУДЕ 

за јавну набавку добара – сијалице за јавно осветљење 
(редни број:  1/2018)
Назив понуђача: ____________________________

Седиште понуђача: __________________________

Адреса седишта понуђача: ____________________

Матични број: _______________________________

Шифра делатности: __________________________

Порески идент. број (ПИБ): ___________________

Телефон: __________________________________

Име и презиме овлашћеног лица (потписник уговора): ____________________________                                                        

Датум: __________________

Дел. број: ___________________

Достављамо Вам понуду за набавку добара 
Сијалице за јавно осветљење 
 (редни број: 1/2018)

СИЈАЛИЦЕ - ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ И КВАЛИТЕТ
	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлоснифлукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 16000 h

	1
	СИЈАЛИЦА  110 W
	НАТРИЈУМСКА сијалица високог притиска
	110
	E27
	елипсоидан
	2000
	≥9600
	≥28000
	≥7000
	≥92%

	2
	СИЈАЛИЦА  220 W
	НАТРИЈУМСКА сијалица високог притиска
	220
	E40
	елипсоидан
	2000
	≥19000
	≥26000
	≥9000
	≥87%

	3
	СИЈАЛИЦА  350 W
	НАТРИЈУМСКА сијалица високог притиска
	350
	E40
	елипсоидан
	2000
	≥34000
	≥26000
	≥9000
	≥87%

	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлоснифлукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 16000 h

	4
	СИЈАЛИЦА  70 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	70
	Е27
	цеваст (тубаст)
	2800
	≥7500
	≥27000
	≥9500
	≥76%

	5
	СИЈАЛИЦА  100 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	100
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2800
	≥10500
	≥27000
	≥18000
	≥82%

	6
	СИЈАЛИЦА  150 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	150
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2800
	≥16500
	≥27000
	≥18000
	≥82%

	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 5000 h

	7
	СИЈАЛИЦА  35 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	35
	G12
	цеваст (тубаст)
	3000
	≥4050
	≥20000
	≥12000
	≥88%

	8
	СИЈАЛИЦА  70 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	70
	G12
	цеваст (тубаст)
	3000
	≥7800
	≥20000
	≥12000
	≥88%

	9
	СИЈАЛИЦА  100 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	100
	G12
	цеваст (тубаст)
	3000
	≥11000
	≥20000
	≥12000
	≥92%

	10
	СИЈАЛИЦА  150 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	150
	G12
	цеваст (тубаст)
	3000
	≥15000
	≥12000
	≥9000
	≥84%

	11
	СИЈАЛИЦА  250 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	250
	G12
	цеваст (тубаст)
	3000
	≥27500
	≥15000
	≥3500
	≥97%

	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 2000 h

	12
	СИЈАЛИЦА  250 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	250
	Е40
	цеваст (тубаст)
	4500
	≥20500
	≥20000
	≥5000
	≥90%

	13
	СИЈАЛИЦА  450 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	450
	Е40
	цеваст (тубаст)
	4000
	≥41000
	≥20000
	≥5000
	≥90%

	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 16000 h

	14
	СИЈАЛИЦА  140 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	140
	PGZ12
	цеваст (тубаст)
	2800
	≥17600
	≥30000
	≥18000
	≥88%

	Р. бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животнивек са 50% отказа(h)
	животни век са 5% отказа(h)
	Светлосни флукс после 2000 h

	15
	СИЈАЛИЦА  35 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	35
	E27
	PAR 20 10D
	3000
	≥2040
	≥15000
	≥9000
	≥94%

	16
	СИЈАЛИЦА  70 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	70
	E27
	PAR 30L 40D
	3000
	≥3800
	≥15000
	≥9000
	≥94%

	17
	СИЈАЛИЦА  150 W
	Метал халогенидна сијалица високог притиска
	150
	RX7s
	штапић
	4200
	≥13750
	≥16000
	≥9000
	≥90%


	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температура боје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 20000 h

	18
	СИЈАЛИЦА  70 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	70 
	E27
	цеваст (тубаст)
	1950
	≥7300
	≥40000
	≥24000
	≥86%

	19
	СИЈАЛИЦА  100 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	100 
	Е40
	цеваст (тубаст)
	1950
	≥10700
	≥40000
	≥24000
	≥89%

	20
	СИЈАЛИЦА  150 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	150  
	Е40
	цеваст (тубаст)
	1950
	≥18000
	≥45000
	≥28000
	≥94%

	21
	СИЈАЛИЦА  250 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	250 
	Е40
	цеваст (тубаст)
	1950
	≥33300
	≥45000
	≥28000
	≥94%

	22


	СИЈАЛИЦА  250 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	250 
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2000
	≥33000
	≥36000
	≥20500
	≥94%

	23 
	СИЈАЛИЦА  400 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	400 
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2000
	≥55800
	≥36000
	≥20500
	≥88%

	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температурабоје
(K)
	светлосни флукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)
	животни век са 5% отказа (h)
	Светлосни флукс после 5000 h

	24 
	СИЈАЛИЦА   70 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	70 
	Е27
	цеваст (тубаст)
	2000
	≥6600
	≥28000
	≥17000
	≥92%

	25
	СИЈАЛИЦА  100 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	100 
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2000
	≥10700
	≥28000
	≥17000
	≥95%

	26
	СИЈАЛИЦА  150 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	150  
	Е40
	цеваст (тубаст)
	2000
	≥18000
	≥32000
	≥20500
	≥95%

	27
	СИЈАЛИЦА  100 W
	Натријумскасијалица високог притиска
	100 
	PG 12-1
	цеваст (тубаст)
	2500
	≥5000
	≥15000
	≥5000
	≥80%


ОСТАЛЕ СИЈАЛИЦЕ - ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ И КВАЛИТЕТ
	Р.бр.
	Тип
	врста
	Снага

(W)
	грло
	облик
	температурабоје
(K)
	светлоснифлукс
(Lm)
	животни век на 50% отказа 

(h)

	28
	СИЈАЛИЦА  36 W
	Компактна флуо сијалица
	36
	2G11 (4 пина)
	линеаран
	4000
	≥2900
	≥20000

	29
	СИЈАЛИЦА  26 W
	Компактна флуо сијалица
	26
	G24q-3 (4 пина)
	компактан
	4000
	≥1800
	≥13000

	30
	СИЈАЛИЦА  23 W
	Компактна флуо сијалица са предспојном справом
	23
	Е27
	компактан
	2700
	≥1570
	≥10000


СПЕЦИФИКАЦИЈА СИЈАЛИЦА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ ЈН 2018



	Рбр
	Добра
	јединица мере
	оквирна количина
	Јед.ценабез ПДВ
	Укупнa вредностбез ПДВ
	Јед.цена са ПДВ-ом
	Укупнa вредностса ПДВ-ом
	Произвођач и тип понуђене сијалице

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	натријумска сијалица (SON H или одговарајућа) 110 W
	ком
	1240
	
	
	
	
	

	2
	натријумска сијалица (SON H или одговарајућа) 220 W
	ком
	120
	
	
	
	
	

	3
	натријумска сијалица (SON H или одговарајућа) 350 W
	ком
	48
	
	
	
	
	

	4
	металхалогена сијалица 70W E27
	ком
	180
	
	
	
	
	

	5
	металхалогена сијалица 100W  E40
	ком
	420
	
	
	
	
	

	6
	металхалогена сијалица 150W  E40
	ком
	180
	
	
	
	
	

	7
	металхалогена сијалица 35W (G12)
	ком
	24
	
	
	
	
	

	8
	металхалогена сијалица 70W (G12)
	ком
	48
	
	
	
	
	

	9
	металхалогена сијалица 100W (G12)
	ком
	24
	
	
	
	
	

	10
	металхалогена сијалица 150W (G12)
	ком
	36
	
	
	
	
	

	11
	металхалогена сијалица 250W (G12)
	ком
	4
	
	
	
	
	

	12
	металхалогена сијалица 250W E40
	ком
	48
	
	
	
	
	

	13
	металхалогена сијалица 450W E40
	ком
	72
	
	
	
	
	

	14
	металхалогена сијалица 140W PGZ12
	ком
	8
	
	
	
	
	

	15
	металхалогена сијалица 35W, E27 – рефлекторска, за унутрашњу употребу
	ком
	20
	
	
	
	
	

	16
	металхалогена сијалица 70W, E27 – рефлекторска, за унутрашњу употребу
	ком
	10
	
	
	
	
	

	17
	металхалогена сијалица 150W, Rx7s
	ком
	20
	
	
	
	
	

	18
	натријумска сијалица NaVP 70 W/E27 продуженог животног века
	ком
	32
	
	
	
	
	

	19
	натријумска сијалица NaVP 100 W/E40 продуженог животног века
	ком
	120
	
	
	
	
	

	20
	натријумска сијалица NaVP 150 W/E40 продуженог животног века
	ком
	120
	
	
	
	
	

	21
	натријумска сијалица NaVP 250 W/E40 продуженог животног века
	ком
	96
	
	
	
	
	

	22
	натријумска сијалица NaVP 250 W/E40
	ком
	480
	
	
	
	
	

	23
	натријумска сијалица NaVP 400 W/E40
	ком
	72
	
	
	
	
	

	24
	натријумска сијалица NaVP 70 W/E27
	ком
	1480
	
	
	
	
	

	25
	натријумска сијалица NaVP 100 W/E40
	ком
	1080
	
	
	
	
	

	26
	натријумска сијалица NaVP 150 W/E40
	ком
	800
	
	
	
	
	

	27
	натријумска сијалица NaVP 100 W, PG12-1, за унутрашњу употребу
	ком
	12
	
	
	
	
	

	28
	флуо сијалица 36 W, 2G11 – линеарна, са 4 пина
	ком
	20
	
	
	
	
	

	29
	компактна флуо сијалица 26W, G24q-3 - са 4 пина
	ком
	10
	
	
	
	
	

	30
	компактна флуо сијалица са предспојном справом 23W, E27
	ком
	15
	
	
	
	
	


Све укупно без ПДВ-а ________________

Горе наведена спецификација је саставни део обрасца понуде.

Понуђач  ће  тражене  техничке карактеристике сијалица за јавно осветљење доказивати изјавом произвођача понуђених добара којом произвођач потврђује да понуђена добра у јавној набавци задовољавају тражене техничке карактеристике сијалица. 

Уз потврду доставити и документацију произвођача – каталог, који садржи доказе  да понуђена добра испуњавају тражене техничке карактеристике из спецификације наручиоца. Обавезно у каталогу назначити понуђени модел сијалице. Каталози морају бити преведени на српски језик.
Понуда понуђача која не садржи  доказе о траженим  техничким карактеристикама  сијалица , биће проглашена неодговарајућом и неприхватљивом.

1. РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ (минимум 30 дана) _____________ дана од дана отварања понуда.

2. УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СИЈАЛИЦА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ  износи ___________________ динара без ПДВ-а ,  са ПДВ-ом износи__________________  динара.

3. РОК  ИСПОРУКЕ _______________(максимум 10 дана )  од дана пријема захтева наручиоца.

4. НАЧИН И МЕСТО  ИСПОРУКЕ  Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно према потребама наручиоца. Место испоруке  fco ЈКП" СТАН" Нови Сад Ласла Гала 22

5. НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање уговорене вредности  Наручилац ће извршити у року од 45 дана од пријема фактуре за сваку појединачну испоруку .

6.ОПШТИ ГАРАНТНИ РОК  (минимум 12 месеци )   ____________од дана испоруке.

7. ВРЕМЕ ТРАЈАЊА УГОВОРА –   12 месеци  од дана потписивања уговора.

8. НАЧИН ДАВАЊА ПОНУДА:

  самостално

· са подизвођачем

· група понуђача (заједничка понуда) 

              (Напомена: понуђач заокружује опцију коју нуди)

9. Вредност јавне набавке изражене у процентимa  _______% који ће се поверити подизвођачу уколико  понуђач реализује   јавну набавку са подизвођачем

                                                                   Потпис овлашћеног лица
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      





MP                                                                                                                              

                                          ___________________                                                                                                                                                                                                                                                                          

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена.

У складу са изменама и допунама конкурсне документације, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне документације који ће објавити на порталу јавних набавки и на интернет страни Наручиоца.

Ове измене и допуне конкурсне документације ступају на снагу даном објаве на порталу јавних набавки.
Измена конкурсне документације чини саставни део конкурсне документације и понуђач је у обавези да ове измене и допуне приложи при достављању понуде.
                                       КОНКУРСНА КОМИСИЈА
2

